
                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                        ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ : 2 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ                                     ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ:42 
ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ  

 

                                                                                                                                                                                                                           

Στην Ερµούπολη και στην αίθουσα συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου 
Σύρου σήµερα 23/2/2016 ηµέρα Τρίτη και ώρα 12:00 συνήλθε σε συνεδρίαση το 
∆ιοικητικό Συµβούλιο του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Σύρου σε νόµιµη απαρτία 
συγκροτηµένο ύστερα από την αριθ. πρωτ. 481 / 19/2/2016 πρόσκληση του 
Προέδρου του ∆ηµητρίου Κοσµά µε παρουσία των: 

Παρόντες 

Βακόνδιος Φραγκίσκος, Βρεττός Στέφανος, Γκίζης Ιάκωβος  Λ/ρχης Σύρου, Κανάκης 
Γεώργιος, Κοσµάς ∆ηµήτριος,  Λαρεντζάκης Γεώργιος, Μηλιός Γεώργιος,  Παούρης 
Νικόλαος, Φίλιππα Ιωάννα 

Απουσίαζαν αν και νόµιµα εκλήθησαν οι  

Βασάλος Ιωάννης,Ζουλός Νικόλαος,Καρακατσάνης Γεώργιος,Προκοπίου 
Φλώρα,Σκιαδά ‘Αννα,Χρυσολωράς Θεόδωρος  

ΘΕΜΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ∆ΙΑΤΑΞΕΩΣ: Εγκριση κυκλοφοριακών ρυθµίσεων 
για το Συριανό Καρναβάλι 2016 

O Πρόεδρος θέτει υπόψη του Συµβουλίου το 2ο εκτός ηµερησίας διατάξεως θέµα η 
συζήτηση του οποίου γίνεται αποδεκτή από το Συµβούλιο λόγω του 
επείγοντος,προκειµένου να ολοκληρωθούν σύντοµα οι διοικητικές διαδικασίες. 
Συνεχίζοντας ενηµερώνει το Συµβούλιο, ότι το Λιµεναρχείο Σύρου ζητά την έγγραφη 
συναίνεσή µας για την διακοπή της κυκλοφορίας των οχηµάτων στις οδούς Ακτή 
Στρατάρχου Παπάγου-Ακτή Εθνικής Αντιστάσεως-Ακτή Πέτρου Ράλλη-Πλατεία 
Κανάρη χερσαίας ζώνης λιµένα Ερµούπολης,ενόψει της παρέλασης των 
καρναβαλικών οµάδων που θα πραγµατοποιηθεί την Κυριακή 13/3/2016, στα 
πλαίσια του 6ου Συριανού Καρναβαλιού, από τις 16.00 µ.µ. έως και το πέρας των 
εκδηλώσεων. 

 Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο αφού άκουσε τα παραπάνω έχοντας υπόψη : 
1)Το Π.∆.131/6-6-01 (ΦΕΚ Α 113)«Μεταφορά αρµοδιοτήτων του Λιµενικού   Ταµείου 
Ν. Κυκλάδων στους ∆ήµους Ανω Σύρου, Ερµούπολης, Κέας, Κύθνου, Ποσειδωνίας 
και Σερίφου» 
2)Τον Κανονισµό εσωτερικής λειτουργίας ∆ιοίκησης και ∆ιαχείρισης του ∆ηµοτικού 
Λιµενικού Ταµείου Σύρου (απόφαση ∆Σ 70/30-4-2007/έγκριση ∆ήµου Ερµούπολης 
απόφαση 165/11-6-2007)  

ΑΔΑ: ΩΖ13ΟΡΝ0-0ΛΥ



3)Τα άρθρα 240,241,242 και 244 του Ν.3463/06 (ΦΕΚ Α! 114/2006)«Κώδικας ∆ήµων 
και Κοινοτήτων» 
4)Tο άρθρο 1 παράγραφο 29 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α!/07.06.2010)«Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα 
Καλλικράτης»   
                                                    

                                                      Αποφασίζει οµόφωνα 

1)Εγκρίνει την συζήτηση του 2ου εκτός ηµερησίας διατάξεως θέµατος 
2)Εγκρίνει την διακοπή της κυκλοφορίας των οχηµάτων στις οδούς Ακτή Στρατάρχου 
Παπάγου-Ακτή Εθνικής Αντιστάσεως-Ακτή Πέτρου Ράλλη-Πλατεία Κανάρη χερσαίας 
ζώνης λιµένα Ερµούπολης, ενόψει της παρέλασης των καρναβαλικών οµάδων που 
θα πραγµατοποιηθεί την Κυριακή 13/3/2016, στα πλαίσια του 6ου Συριανού 
Καρναβαλιού, από τις 16.00 µ.µ. έως και το πέρας των εκδηλώσεων. 

         

 

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                       Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

     ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ                                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΙΟΣ 
                                                       
                                                          
                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                      Βακόνδιος Φραγκίσκος 
                                                      Βρεττός Στέφανος 
                                                      Γκίζης Ιάκωβος 
                                                      Κανάκης Γεώργιος 
                                                      Λαρεντζάκης Γεώργιος   
                                                      Παούρης  Νικόλαος 
                                                      Φίλιππα Ιωάννα    
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΖ13ΟΡΝ0-0ΛΥ


		2016-03-01T16:20:28+0200
	Athens




